observabit observari, nec faciaul et facient eorum 

quilibet etc. 

Item, conventum concordatimi et conclusum est, 

quod infra XXX dies computandos a data prsesentis 

traclatus, prsedieti Serenissimi Reges et eorum qui- 

libet dabunt tradent et liberabunt, duri tradì et li¬ 

berala, vel facient et tacici oraloribus vel oratori 

dictorum Regum apud suas Sereni la tes resideutibus 

vel residenti, lillcras suas confirmatorias in bona 

et ampia forma, perquas promittenl bona fide et in 

verbo regio quod inviolabiliter servabunt et servimi 

facient prsesentem tractatum et singula in eo con¬ 

tenta, supplendo quoscumque defeclus tam juris 

quam facti, quorum vigore lilterarum mandatarum 

mandatorum et commissionum inferius iuserlarum 

possent quoquomodo de invaliditate impugnaci vel 

redarguì. 

Sequenlur tenores commissionum de quibus lit 

supra mentio. 

In quorum omnium et singularum pratnissarum 

teslimonium alque fidem, nos oralores ambascialo- 

res et cornmissarii Serenissimi et potentissimi Regis 

Aligli® et Franciae domini nostri supranorninali, 

proesentes lilteras sigillo nostro sigillavimus, et ma- 

nibus nostris subscripsimus. 

Dal® in civitate Londini die XI mensis Aprilis 

anno Domini 1520. 

Item, conventum concordatum et conclusum est, 

quod die XI Aprilis pr®dicli, per nos oralores pra- 

dictos, virtule commissionum nostrarum pradicta- 

rum, quoti quando dictus illustrissimus Rex Angli® 

et Pratici® et serenissima ejus consors Regina cum 

suis comitantibus ibiuit per dominium et districlum 

dicti Serenissimi Romanorum Hispaniarurn Regis, 

lune dicto Angli® Regi, ejus consorti Regin® et re- 

liquis eos comitantibus superioritas et prahetninen- 

lia quamdiu ibi fuerint aut manserinl respective da- 

bitur ; et parimodo, quando dictus Serenissimus 

Romanorum et Hispaniarurn Rex ac illustrissima 

domina Margarita amila sua cum suis comitantibus 

venienl in districlum et dominium dicti illustrissimi 

Angli® regis, tunc dicto Serenissimo Romanorum 

et Hispaniarurn Regi il lustrissima domiti® Marga¬ 

rita amila su® et reliquis eos comitantibus stipe- 273 

rioritas et praminentia quamdiu ibidem fuerint aut 

manserinl, respective pariformiter dabitur. 

Item, quia flirtasse contingel dictos principes, 

eorum proceres,. nobiles et l'amiliares, ut eo rnu- 

luus accrescat amor ac intimior firmiorque propa- 

getur amicitia se se invicem conversare et familiari- 

ter conversari, igitur, ut id commodius et tutius 

ubsque ornili periculi suspitione sive rnelu sive inter